
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Venušiny kuličky Latex – na jedno použití

Voděodolnost

Namočili jsme kuličky do vody na cca 5 minut a poté rozřízli. Výsledek :
uvnitř byla trocha vody (natekla kolem otvoru pro upevnění šňůrky). Kovová
kulička byla rezavá, protože jsme použili kuličky, které sloužily cca 1 rok jako
předváděcí model v naší prodejně. Občas jsme je umývali. Při té příležitosti se
dovnitř dostávala voda a vnitřní kulička rezavěla. Vhodné tedy pouze pro
vyzkoušení, poté vyhodit a případně si pořídit voděodolný model.

Vhodné pro vyzkoušení, nejsou voděodolné. Šňůrka není dokonale utěsněna,
takže se může stát, že při umývání vnikne dovnitř voda a vnitřní kulička
začne rezivět . Rezavá voda potom může vytékat zpátky do vagíny, což
znamená riziko zánětů apod. Podle výrobce jsou vhodné jako vaginálnínebo
anální, my to však nedoporučujeme.Kuličky jsou k sobě pouze slepeny a může
se stát, že vytáhnete už jen část se šnůrkou. K análním hrátkám používejte
kuličky vyrobené z jednoho kusu na pevné stopce.

Materiál

Měkčený latex. Kuličky lze promáčknout, ale na dotek působí tvrdším dojmem.

Rozměry

délka vč. provázku : 22 cm
délka bez bez provázku : 12,5 cm
průměr kuliček : 3,3 cm
délka provázku uprostřed : 6,4 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

